I N D E X.

Ies; sed tamen non sine magnis diuinæ prouiden-
tiæ rationibus. 154

TERTIAE PARTIS CAPITA.

- 33. *Essere aliquam vim & potestatem, qua ex hominum corporibus eiiciuntur.* 159
 - 34. *De quadruplici potestate, qua Dæmones ex hominū corporibus eiiciuntur.* 106
 - 35. *De multipli differentia inter quadruplicem potestatem expellendi Dæmonia.* 109
 - 36. *Ob quem finem Ecclesiæ suæ Dominus contulerit potestatem, Dæmones ex hominū corporibus eiiciendi.* 111
 - 37. *Penes quos sit potestas Dæmones eiiciendi, quam Dominus suæ Ecclesiæ communicavit.* 116
 - 38. *De Exorcistarum variis conditionibus.* 119
 - 39. *Num puritas conscientiæ in Exorcistis necessaria sit, si Spiritus ex hominum corporibus debeat eiicare.* 189
 - 40. *Num Exorcista Hæreticus, sive qui aliam, quam Catholicam proficitur, religionem, Dæmones valeat eiicare.* 195
 - 41. *De quinque diuersis modis, quibus apud Catholicos Dæmonia ex hominum corporibus eiiciuntur.* 199
 - 42. *Examinatur primus modus, quo per Invocationem nominis Iesu, Dæmonia ex hominum corporibus eiiciuntur.* 203
 - 43. *Examinatur secundus modus: quo per usum Reliquarum Sanctorum Dei, Dæmonia ex hominum corporibus eiiciuntur.* 212
 - 44. *Examinatur tertius modus, quo per usum Signi crucis, Dæmonia ex humanis corporibus eiiciuntur.* 224
 - 45. *Examinatur modus quartus, quo per usum rerum Consecratarum Dæmonia ex hominum corporibus eiiciuntur.* 236
 - 46. *Examinatur modus quintus, quo per Exorcismos Dæmonia ex hominum corporibus eiiciuntur.* 192
 - 47. *Ostenditur rationes & modos, quibus Dæmones eiici solent, non esse semper efficaces: & qnæ huius causa.* 268
49. An

I N D E X.

48. An sensibilibus proflusque naturalibus rebus Dæmones ex humanis corporibus eiici valeant. 278
- QUARTAE PARTIS CAPITA.**
49. Difficulter admodum Dæmones relinquere homines, quos obsident. 280
50. Quæ causæ huius difficilis ex hominum corporibus discossus. 284
51. Cur quidam Dæmones præ reliquis difficilius eiciantur: qui illi sunt: & quæ huius rei rationes & causæ. 289
52. Quibus potissimum signis egressum suum ex hominibus prodant Dæmones. 296
53. Explicantur causæ & rationes signorum, quibus egressum produnt Dæmones. 304
54. Per quam viam Dæmones egrediuntur, dum homines deserunt. 308
55. An simul omnes egrediantur, si quando multi in aliquo sunt homine. 310
56. Quò tendant Dæmones eieoti ex hominibus. 344
57. An ægerrimè descendant Dæmones ad infernum. 317
58. An voto & desiderio Dæmonum liceat satisfacere, quando ex hominibus egressuri aliquid petūt. 320